
 
Na osnovu člana 93. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14), 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 13. sjednici Predstavničkog doma, 

održanoj 14. oktobra 2020. godine, i na 13. sjednici Doma naroda, održanoj 24. novembra 

2020. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ŠEST ČLANOVA  

UREDA ZA RAZMATRANJE ŽALBI U SARAJEVU 

 

 

Član 1. 

 

(1) Marko Kolobarić i Adin Kondžić imenuju se za članove Ureda za razmatranje žalbi 

u Sarajevu kao stručnjaci upravnog prava i/ili upravnog postupka iz reda naroda u 

BiH iz Federacije Bosne i Hercegovine. 

(2) Siniša Tešanović imenuje se za člana Ureda za razmatranje žalbi u Sarajevu kao 

stručnjak upravnog prava i/ili upravnog postupka iz reda naroda u BiH iz Republike 

Srpske. 

(3) Sanela Salihović i Nikolina Silak imenuju se za članice Ureda za razmatranje žalbi u 

Sarajevu kao stručnjaci u oblasti izvođenja radova, javnih nabavki, transporta i 

strateškog poslovnog upravljanja iz reda naroda u BiH iz Federacije Bosne i 

Hercegovine. 

(4) Jelena Račić imenuje se za članicu Ureda za razmatranje žalbi u Sarajevu kao 

stručnjak u oblasti izvođenja radova, javnih nabavki, transporta i strateškog poslovnog 

upravljanja iz reda naroda u BiH iz Republike Srpske.  

 

 

Član 2. 

 

Članovi Ureda za razmatranje žalbi u Sarajevu navedeni u članu 1. ove odluke imenuju se na 

mandat od pet godina. 

 

Član 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj: 01,02-50-14-1183-4/20 

24. novembra 2020. godine 

S a r a j e v o 

 

 

          Predsjedavajući                                                                               Predsjedavajući 

     Predstavničkog doma                                                                                Doma naroda  

Parlamentarne skupštine BiH     Parlamentarne skupštine BiH 

 

   Nebojša Radmanović                                                                            Dr. Nikola Špirić  

 


